ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 01 2011

О внесении изменения в постановление Законодательного
Собрания Владимирской области от 25.05.2011 Х!! 121 «О по-
вторном рассмотрении отклоненного Губернатором Влади-
мирской области Закона Владимирской области «О порядке
проведения публичных мероприятий на объектах транспорт-
ной инфраструктуры Владимирской области, используемых
для транспорта общего пользования»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 25.05.2011 N2 121 «О повторном рассмотрении отклоненного Губернато-
ром Владимирской области Закона Владимирской области «О порядке проведе-
ния публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры Влади-
мирской области, используемых для транспорта общего пользования» изменение,
заменив в пункте 4 слово «августе» словом «сентябре».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

ГIредседатель
Законодательного Собрания

	00000001